ubi ilia iam habentur legitime instituta. Atque etiam Nobis maxime 

in votis est, ut qui sacras expeditiones ad Christi doCc.inam, vel 

inter barbaras gentes invehendam vel apud excultas confirmandam 

obeunt, haec item in re elaborent. Ipsis omnibus hortatcfribus, 

minime dubitamus, quin multi e Christifidelibus animo alacres futuri 

sint, qui turn eidum Sodalitati dent nomen, turn eximie studeant 

bona intima, quae exposuimus, assequi, ilia nimirum quibus ratio et 

qodammodo res Rosarii continetur. Ab exemplo autem Sodalium 

maior quaedam reverentia et pietas erga ipsum Rosarii cultum ad 

AMERICAN ECCLESIASTICAL REVIEW. 38 4 

ceteros manabit fideles : qui ita excitati, ampliores impendent curas 

ut, quod Nobis desideratissimum est, eorumdem salutarium bono- 

rum copiam abunde participent. 

Haec Nobis igitur praelucet spes, hac ducimur atque in tantisrei- 

publicae damnis valde recreamur : quae ut plena succedat, ipsa 

exorata efficiat Rosarii inventrix et magistra, Dei et hominum Mater, 

Maria. Fore autem vestra omnium opera, Venerabiles Fratres, 

confidimus, ut documenta et vota Nostra ad familiarum prosperita- 

tem, ad pacem populorum et omne bonum eveniant. Interea divin- 

orum munerum auspicem ac benevolentiae Nostrae testem, vobis 

singulis et clero populoque vestro Apostolicam benedictionem pera- 

manter in Domino impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum die VIII septembris anno 

mdcccxciii, pontificatus Nostri sextodecimo. 

Leo PP. XIII. 

THE “ INDEPENDENT ORDER OF GOOD TEMPLARS.” 

DECRETUM S. OFFICII. 

( Communicated through the Apostolic Delegation.') 

Supremae Congregationi S. Officii a Praefecto Apostolico Nor- 

vegiae sequentia proposita fuerunt dubia : 

1. —An societas “ Independent Order of Good Templars ” nun- 

cupata excommunicationi subiaceat latae contra Societates secretas 

in Constitutione Ap. Sedis ? Et quatenus negative: 

2. —An prohibitum sit sub gravi nomen dare isti Societati? 

Porro Etni. Patres Inquisitores Generales re mature perpensa in 

comitiis habitis die 9 Augusti 1893 sequens cum approbatione 

Summi Pontificis ediderunt decretum : 

Ad im Dilata. 

Ad 2m Affirmative, seu deterrendi fideles a dando nomine .huic 

Societati. 
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BOOK REVIEW. 

DIRECTORIUM ASCETICUM, in quo de viri spirituals 

eruditone tutissima sanctorum patrum documenta tradun- 

tur, R P. Marth. Jos. Rousset. O. Pr.—Friburgi Brisg. 

B. Herder, 1893. St. Louis, Mo.